DATENBLATT DATASHEET

Artikel Nr. ltem Nr. Driver 36r Topjet Cone Driver
Bluetooth
Artikel ID Item ID 290.0036-33

EAN-Code 9003090281350

ABMESSUNGEN MEASUREMENTS

Orio

Lange Length 220 mm
Breite Width 40 mm
Hohe Height 29 mm
DIMMBARKEIT DIMMABILITY

Dimmbar Dimmable Ja Yes
PRODUKTDETAILS PRODUCT DETAILS

Schutzart IP IP Rating 20

Schutzklasse Protection Class

TECHNISCHE INFORMATIONEN TECHNICAL INFORMATION

Leistungsaufnahme in W Wattage
Betriebsspannung Working Voltage
Anschlussspannung Supply Voltage
Ausgangstrom Output Current

Speditionsartikel Shipment on pallet

36 W
20-45V
230V
575 mA

Nein No

LEUCHTEN
MIT STIL
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